
 

SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
AV.: GENERAL OSÓRIO, 390 - CAIXA POSTAL, 08 - CNPJ 80.924.772/0001-59 
FONE/FAX (43) 3270-1620 - CEP 86225-000 - SANTA CECÍLIA DO PAVÃO - PR 

 
 

 

 

PORTARIA-SCP Nº. 023/2022 
 
 
 

O DIRETOR PRESIDENTE DO SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E 

ESGOTO DE SANTA CECÍLIA DO PAVÃO, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE 

SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 
 
 
 

RESOLVE: 
 
 

Art. 1º - Conceder ao Senhor Cleiton de Brito, CPF 051.785.039-70, ocupante do 
Cargo de Agente Auxiliar de Serviços Operacionais do SAMAE, Símbolo AASO – 
0016/II/13, 03 (três) meses de Licença Remunerada, no período de 22/07/2022 a 
21/10/2022, em atenção ao Requerimento protocolado em 21/07/2022, conforme 
determinado na Lei Municipal nº 382/2004 de 20/10/2004. 

Art. 2º) – Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 
 
 
Edifício do Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto em 22 de Julho de 2.022. 
 
 

 
 
 

_______________________________________ 

EDIMAR COVRE 

DIRETOR PRESIDENTE DO SAMAE 


